ATUT - BUS

NOGALA | WSPOLNICY
SPOLKA JAWNA

UL.

34-120 ANDRYCHOW

LEGIONOW 17

NIP: 551-23-11-154 REGON: 851788696

Piecze¢ Organu wydajacego zezwolenie

02.01.2025-31.12.2025

Data waznosci rozktadu

Zalacznik do
zezwolenia Nr

NAZWA LINII KOMUNIKACYJNEJ

Wieprz Granica Andrychowa - NIDEK Skrzyzowanie - Wieprz Granica

oznaczenie linii komunikacyjnej (zwykta, przyspieszona, pospieszna, ekspresowa)

NUMER LINI KOMUNIKACYJNEJ

QOdlegtosci migdzy przystankami

Czas przejazdu migdzy przystankami

Kursy

(1. Numer kursu / 2. Symbol / 3. Oznaczenie)

Nazwa
Lp mvi/egjsr(;jo:s?rsum g‘;;:; Nazwa dworc.a Iub. przystanku » ) 1 1 2
terytorialneg | nku komunikacyjnego Odlegtosci miedzy Od.legbosu . Czas przejazdu Czas. przejazdu .
. narastajgco dla catej | . . | narastajgco dla catej | 2
o przystankami linii miedzy przystankami linii
3 D D

1 |Wieprz 04 |Wieprz Granica Andrychowa 0 0 0:00 0:00 8:53 9:48
2 |Nidek 06 |Nidek N.Z. 1,2 1,2 0:01 0:01 8:54 9:49
3 |Nidek 08 |Nidek Las 0,5 1,7 0:01 0:02 8:55 9:50
4 [Nidek 10 |Nidek Podlesie 0,7 2,4 0:01 0:03 8:56 9:51
5 |Nidek 12 |Nidek Al. Kasztanowa 0,9 3,3 0:01 0:04 8:57 9:52
6 |Nidek 08 |Nidek Sklep 0,6 3,9 0:02 0:06 8:59 9:54
7 |Nidek 14 |Nidek Kwiczale 1,4 5,3 0:02 0:08 9:01 9:56
8 |Nidek 06 [Nidek Skrzyzowanie 0,5 5,8 0:01 0:09 9:02 9:57
9 [Nidek 04 [Nidek Gajowka 0,7 6,5 0:01 0:10 9:03 9:58
10|Nidek 02 |Nidek Berno 0,7 7,2 0:01 0:11 9:04 9:59
11|Nidek 10 |Nidek Kiosk 1 8,2 0:02 0:13 9:06 10:01
12|Nidek 03 [Nidek Sklep 0,7 8,9 0:01 0:14 9:07 10:02
13|Nidek 04 |Nidek Granica 1.2 10,1 0:01 0:15 9:08 10:03
14|Wieprz Wieprz Poczta 19 12,0 0:02 0:17 9:10 10:05
15| Wieprz 60 |Wieprz Mleczarnia 1,1 13,1 0:01 0:18 9:11 10:06
16| Wieprz 62 |Wieprz Przedszkole 0,8 13,9 0:01 0:19 9:12 10:07
17| Wieprz 64 |Wieprz Spotdzielnia 1,3 15,2 0:02 0:21 9:14 10:09
18|Wieprz 66 |Wieprz Granica 0,7 15,9 0:01 0:22 9:15 10:10




ATUT - BUS
NOGALA | WSPOLNICY
SPOLKA JAWNA
34-120 ANDRYCHOW

UL. LEGIONOW 17
NIP: 551-23-11-154 REGON: 851788696

02.01.2025-31.12.2025

Piecze¢ Organu wydajacego zezwolenie Data waznosci rozktadu

Zalacznik do
zezwolenia Nr

NAZWA LINII KOMUNIKACYJNEJ

Wieprz Granica Andrychowa - NIDEK Skrzyzowanie - Wieprz Granica ( powrét )

oznaczenie linii komunikacyjnej (zwykla, przyspieszona, pospieszna, ekspresowa)

NUMER LINII KOMUNIKACYJNEJ

QOdlegtosci migdzy przystankami Czas przejazdu migdzy przystankami (L. Numer kursu / 2AKSuyri'|ybol / 3. Oznaczenie)
Nazwa
Lp mvzzsr(;?;?ic' ;‘r;;::; Nazwa dworca lub przystanku 1 1 2
terytoriaineg | nku komunikacyjnego Odlegtosci miedz: Odleglosci Czas przejazdu Czas przejazdu
o 9 ¢ . ¥ narastajgco dla catej | . prze} . | narastajgco dla catej | 2
przystankami linii miedzy przystankami linii
3 D D

17|Wieprz 23 |Wieprz Granica 0 0 0:00 0:00 10:35 13:35
16| Wieprz 25 |Wieprz Spoétdzielnia 0,7 0,7 0:01 0:01 10:36 13:36
15|Wieprz 27 |Wieprz Przedszkole 13 2,0 0:02 0:03 10:38 13:38
14| Wieprz 29 |Wieprz Mleczarnia 0,8 2,8 0:01 0:04 10:39 13:39
13|Wieprz Wieprz Poczta 1,1 3,9 0:01 0:05 10:40 13:40
12| Nidek 04 |Nidek Granica 1,9 5,8 0:02 0:07 10:42 13:42
11|Nidek 14 |Nidek Kwiczale 2,4 8,2 0:03 0:10 10:45 13:45
10| Nidek 06 |Nidek Skrzyzowanie 0,5 8,7 0:01 0:11 10:46 13:46
9 |Nidek 04 |Nidek Gajéwka 0,7 9.4 0:01 0:12 10:47 13:47
8 |Nidek 02 |Nidek Berno 0,7 10,1 0:01 0:13 10:48 13:48
7 |Nidek 10 |Nidek Kiosk 1 111 0:02 0:15 10:50 13:50

6|Nidek 03 [Nidek Sklep 0,7 11,8 0:01 0:16 10:51 13:51

5|Nidek 05 [Nidek Al. Kasztanowa 0,6 12,4 0:02 0:18 10:53 13:53

4|Nidek 07 |Nidek Podlesie 0,9 13,3 0:01 0:19 10:54 13:54

3|Nidek 09 [Nidek Las 0,5 13,8 0:01 0:20 10:55 13:55

2|Nidek 11 |Nidek N.Z. 0,5 14,3 0:01 0:21 10:56 13:56

1|Wieprz 13 |Wieprz Granica Andrychowa 1,3 15,6 0:01 0:22 10:57 13:57
Legenda:

D — kursuje w dni robocze od poniedziatku do piagtku oprocz swiat

m — nie kursuje 24131 XII






